（様式１）

令和  年  月  日

大阪市建設局長 様

（申請者）住  所
団 体 名
代表者職・氏名

共同研究申請書

 大阪市建設局との共同研究を実施したいので､下記のとおり申請します。

記

1 研究課題

2 研究目的

3 研究内容及び手順

4 研究の実施期間

自 令和  年  月  日

至 令和  年  月  日

5 研究代表者及び研究担当者

氏名 役職 担当研究項目

代表者名

担当者名

6 研究の実施場所

実施場所 研究項目 備考

7 使用を希望する主な施設、研究材料及び機械器具

8 共同研究課題に関連する研究の実績

9 その他

（1） 事務担当者及び連絡先

（2） 別添資料

1） 共同研究企画書

2） 会社約款

3） 会社概要